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LOO

Pojistkovy spodek NHOO, 3 x 160 A, pro montazni desku, 70 mm?

Technické vlastnosti

Elektricky proud
Jmenovity proud 160 A
Jmenovity proud pro pojistkové viozky 6A
10A
16 A
20A
25A
32A
35A
40 A
50 A
63 A
80 A
100 A
1256 A
160 A
Pojistka
Velikost pojistky NHOO
Architektura
Pocet pola 3
Pfipojeni

Typ vstupniho konektoru/zastréky

Klecova svorka

Instalace, montaz

Jmenovity utahovaci moment 8-8Nm

Montaz Montazni deska

MoZnost vodorovné montaze Ano

Vykon

Celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu 495 W

Napéti

Jmenovité izolaéni napéti 8000V

Bezpeénost

Stupen kryti IP IPOO

Udrzitelnost

V souladu s nafizenim REACH Ano

V souladu se smérnici RoHS Ano
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